

Mercado Kestring LTDA CNPJ:31.691.468/0001-01  
ORÇAMENTO DE PRODUTOS VÁLIDO POR 10 DIAS

| Produto/Serviço                                                           | Valor unitário | Quantidade | Valor final   |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|---------------|
| Café em pó de 500g                                                        | R\$ 32,89      | 85         | R\$ 2.795,65  |
| Açúcar 1kg                                                                | R\$ 6,00       | 10         | R\$ 60,00     |
| Água Mineral 20L- Sem a bombona                                           | R\$ 15,00      | 60         | R\$ 900,00    |
| Água mineral sem gás – 500ml                                              | R\$ 1,70       | 1.000      | R\$ 1.700,00  |
| Leite Integral – 1L                                                       | R\$ 5,70       | 60         | R\$ 342,00    |
| Adoçante 100ml                                                            | R\$ 8,00       | 3          | R\$ 24,00     |
| Detergente para louças                                                    | R\$ 2,99       | 12         | R\$ 35,88     |
| Água Sanitária 5L                                                         | R\$ 19,94      | 20         | R\$ 398,80    |
| Vinagre 1L                                                                | R\$ 3,99       | 12         | R\$ 47,88     |
| Sacos de lixo 50L (c/ 10 und)                                             | R\$ 4,00       | 20         | R\$ 80,00     |
| Sacos de lixo – 100L (c/ 5 und)                                           | R\$ 4,00       | 20         | R\$ 80,00     |
| Sacos de lixo – 15L                                                       | R\$ 4,00       | 20         | R\$ 80,00     |
| Naftalina pacote                                                          | R\$ 4,99       | 5          | R\$ 24,95     |
| Álcool Líquido 70% - litro                                                | R\$ 11,99      | 12         | R\$ 143,88    |
| Tira de Copo Plástico – 300ml c/ 100 und                                  | R\$ 14,99      | 20         | R\$ 299,80    |
| Tira de copo de Isopor - Café                                             | R\$ 8,99       | 20         | R\$ 179,80    |
| Guardanapo – Pacote c/ 50                                                 | R\$ 5,99       | 30         | R\$ 179,70    |
| Filtro para café- caixa c/ 30 und                                         | R\$ 6,99       | 11         | R\$ 76,89     |
| Papel higiênico pacote c/ 12                                              | R\$ 21,99      | 100        | R\$ 2.199,00  |
| Papel Toalha- Pacote c/ 2                                                 | R\$ 7,99       | 12         | R\$ 95,88     |
| Limpador Casa Perfume – 1L                                                | R\$ 11,99      | 30         | R\$ 359,70    |
| Desinfetante – 1L                                                         | R\$ 9,00       | 12         | R\$ 108,00    |
| Pano de Louça                                                             | R\$ 6,99       | 10         | R\$ 69,90     |
| Pano de Limpeza Pesada                                                    | R\$ 19,99      | 10         | R\$ 199,90    |
| Cartela de Pilhas c/ 4 und Tipo palito                                    | R\$ 27,99      | 10         | R\$ 279,90    |
| Cartela de Pilhas c/ 4 und Tipo AA                                        | R\$ 27,99      | 10         | R\$ 279,90    |
| Vassoura de palha                                                         | R\$ 44,99      | 2          | R\$ 89,98     |
| Vassoura de plástico                                                      | R\$ 14,99      | 2          | R\$ 29,98     |
| Esponja                                                                   | R\$ 4,49       | 12         | R\$ 53,88     |
| Pano descartável rolo                                                     | R\$ 24,99      | 3          | R\$ 74,97     |
| Sabão em pó (caixa) 1kg                                                   | R\$ 24,99      | 3          | R\$ 74,97     |
| Esponja no cabo                                                           | R\$ 23,99      | 3          | R\$ 71,97     |
| Limpa vidros 1L                                                           | R\$ 29,99      | 3          | R\$ 89,97     |
| Sabonete Líquido 1L                                                       | R\$ 29,99      | 3          | R\$ 89,97     |
| X14 - Veja                                                                | R\$ 23,99      | 3          | R\$ 71,97     |
| Papel Interfolhas (Pacote com 1000 folhas)                                | R\$ 23,99      | 200        | R\$ 4.798,00  |
| Caixa de Folha de Papel Ofício – Tipo A4 – (75g/m² 210x297 com 10 resmas) | R\$ 379,94     | 4          | R\$ 1.519,76  |
| TOTAL                                                                     |                |            | R\$ 18.006,83 |

MERCADO KESTRING LTDA  
CNPJ 31.691.468/0001-01

MERCADO *Supermercado Vó Leandro*

CNPJ *76.603.505/0001-02*

ORÇAMENTO PRODUTOS CAMARA DE VEREADORES DE AGRONÔMICA

| Produto/Serviço                                                           | Valor unitário | Quantidade | Valor final   |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|---------------|
| Café em pó de 500g                                                        | R\$ 34,99      | 85         | R\$ 2.974,15  |
| Açúcar 1kg                                                                | R\$ 6,29       | 10         | R\$ 62,90     |
| Água Mineral 20L- Sem a bombona                                           | R\$ 15,99      | 60         | R\$ 959,40    |
| Água mineral sem gás – 500ml                                              | R\$ 1,89       | 1.000      | R\$ 1.890,00  |
| Leite Integral – 1L                                                       | R\$ 5,89       | 60         | R\$ 353,40    |
| Adoçante 100ml                                                            | R\$ 9,49       | 3          | R\$ 28,47     |
| Detergente para louças                                                    | R\$ 3,09       | 12         | R\$ 37,08     |
| Água Sanitária 5L                                                         | R\$ 22,99      | 20         | R\$ 459,80    |
| Vinagre 1L                                                                | R\$ 4,25       | 12         | R\$ 51,00     |
| Sacos de lixo 50L (c/ 10 und)                                             | R\$ 4,49       | 20         | R\$ 89,80     |
| Sacos de lixo – 100L (c/ 5 und)                                           | R\$ 4,49       | 20         | R\$ 89,80     |
| Sacos de lixo – 15L                                                       | R\$ 4,49       | 20         | R\$ 89,80     |
| Naftalina pacote                                                          | R\$ 5,05       | 5          | R\$ 25,25     |
| Álcool Líquido 70% - litro                                                | R\$ 12,25      | 12         | R\$ 147,00    |
| Tira de Copo Plástico – 300ml c/ 100 und                                  | R\$ 15,89      | 20         | R\$ 317,80    |
| Tira de copo de Isopor - Café                                             | R\$ 9,45       | 20         | R\$ 189,00    |
| Guardanapo – Pacote c/ 50                                                 | R\$ 6,45       | 30         | R\$ 193,50    |
| Filtro para café- caixa c/ 30 und                                         | R\$ 7,29       | 11         | R\$ 80,19     |
| Papel higiênico pacote c/ 12                                              | R\$ 22,99      | 100        | R\$ 2.299,00  |
| Papel Toalha- Pacote c/ 2                                                 | R\$ 8,00       | 12         | R\$ 96,00     |
| Limpador Casa Perfume – 1L                                                | R\$ 12,00      | 30         | R\$ 360,00    |
| Desinfetante – 1L                                                         | R\$ 9,29       | 12         | R\$ 111,48    |
| Pano de Louça                                                             | R\$ 7,05       | 10         | R\$ 70,50     |
| Pano de Limpeza Pesada                                                    | R\$ 20,99      | 10         | R\$ 209,90    |
| Cartela de Pilhas c/ 4 und Tipo palito                                    | R\$ 29,99      | 10         | R\$ 299,90    |
| Cartela de Pilhas c/ 4 und Tipo AA                                        | R\$ 29,99      | 10         | R\$ 299,90    |
| Vassoura de palha                                                         | R\$ 48,50      | 2          | R\$ 97,00     |
| Vassoura de plástico                                                      | R\$ 15,75      | 2          | R\$ 31,50     |
| Esponja                                                                   | R\$ 4,75       | 12         | R\$ 57,00     |
| Pano descartável rolo                                                     | R\$ 30,00      | 3          | R\$ 90,00     |
| Sabão em pó (caixa) 1kg                                                   | R\$ 27,99      | 3          | R\$ 83,97     |
| Esponja no cabo                                                           | R\$ 28,50      | 3          | R\$ 85,50     |
| Limpa vidros 1L                                                           | R\$ 36,90      | 3          | R\$ 110,70    |
| Sabonete Líquido 1L                                                       | R\$ 32,19      | 3          | R\$ 96,57     |
| X14 - Veja                                                                | R\$ 24,99      | 3          | R\$ 74,97     |
| Papel Interfolhas (Pacote com 1000 folhas)                                | R\$ 26,00      | 200        | R\$ 5.200,00  |
| Caixa de Folha de Papel Ofício – Tipo A4 – (75g/m² 210x297 com 10 resmas) | R\$ 449,50     | 4          | R\$ 1.798,00  |
| TOTAL                                                                     |                |            | R\$ 19.510,23 |

*Leandro Sampaio*

**SUPERMERCADO  
VÓ LEANDRO**  
CNPJ: 76.603.505/0001-02

VALDECI

| Produto/Serviço                             | Valor unitário | Quantidade | Valor final |
|---------------------------------------------|----------------|------------|-------------|
| Café em pó de 500g                          | 33,00          | 85         | 2.805,00    |
| Açúcar 1kg                                  | 6,50           | 10         | 65,00       |
| Água Mineral 20L-<br>Sem a bombona          | 16,00          | 60         | 960,00      |
| Água mineral sem<br>gás – 500ml             | 3,00           | 1.000      | 3.000,00    |
| Leite Integral – 1L                         | 6,50           | 60         | 390,00      |
| Adoçante 100ml                              | 8,00           | 3          | 24,00       |
| Detergente para<br>louças                   | 3,00           | 12         | 36,00       |
| Água Sanitária 5L                           | 20,00          | 20         | 400,00      |
| Vinagre 1L                                  | 4,00           | 12         | 48,00       |
| Sacos de lixo 50L (c/ 10 und)               | 5,00           | 20         | 100,00      |
| Sacos de lixo – 100L (c/ 5 und)             | 5,00           | 20         | 100,00      |
| Sacos de lixo – 15L                         | 5,00           | 20         | 100,00      |
| Naftalina pacote                            | 5,00           | 5          | 25,00       |
| Álcool Líquido 70% -<br>litro               | 12,00          | 12         | 144,00      |
| Tira de Copo Plástico<br>– 300ml c/ 100 und | 15,00          | 20         | 300,00      |
| Tira de copo de<br>Isopor - Café            | 9,00           | 20         | 180,00      |
| Guardanapo –<br>Pacote c/ 50                | 6,00           | 30         | 180,00      |
| Filtro para café- caixa<br>c/ 30 und        | 7,00           | 11         | 77,00       |
| Papel higiênico<br>pacote c/ 12             | 22,00          | 100        | 2.200,00    |
| Papel Toalha- Pacote<br>c/ 2                | 8,00           | 12         | 96,00       |
| Limpador Casa<br>Perfume – 1L               | 12,00          | 30         | 360,00      |
| Desinfetante – 1L                           | 10,00          | 12         | 120,00      |
| Pano de Louça                               | 7,00           | 10         | 70,00       |
| Pano de Limpeza<br>Pesada                   | 20,00          | 10         | 200,00      |
| Cartela de Pilhas c/ 4<br>und Tipo palito   | 28,00          | 10         | 280,00      |
| Cartela de Pilhas c/ 4<br>und Tipo AA       | 28,00          | 10         | 280,00      |
| Vassoura de palha                           | 45,00          | 2          | 90,00       |
| Vassoura de plástico                        | 15,00          | 2          | 30,00       |
| Esponja                                     | 4,50           | 12         | 54,00       |
| Pano descartável<br>rolo                    | 25,00          | 3          | 75,00       |
| Sabão em pó (caixa)<br>1kg                  | 25,00          | 3          | 75,00       |
| Esponja no cabo                             | 24,00          | 3          | 72,00       |
| Limpa vidros 1L                             | 30,00          | 3          | 90,00       |

|                                                                                       |        |     |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------|
| Sabonete Líquido 1L                                                                   | 30,00  | 3   | 90,00    |
| X14 - Veja                                                                            | 24,00  | 3   | 72,00    |
| Papel Interfolhas<br>(Pacote com 1000<br>folhas)                                      | 24,00  | 200 | 4.800,00 |
| Caixa de Folha de<br>Papel Ofício – Tipo<br>A4 – (75g/m²<br>210x297 com 10<br>resmas) | 380,00 | 4   | 1.520,00 |

|       |           |
|-------|-----------|
| TOTAL | 19.228,00 |
|-------|-----------|

VALDELI VENTURA ME

CNPJ - 01.749.573/0001-90

Valdeli Ventura